ELINGUE LEVAGE DOUILLE
06
W W W . A C C E S S B A T . C O M
06-26
CONSIGNE D’UTILISATION
Contrôle périodique des élingues
Quelle que soit la fréquence d’utilisation, chaque élingue doit être contrôlée au moins une fois par an par une personne compétente. Elles
ne doivent avoir subies aucune déformation permanente.

permanente
	 - �Absence d’écrasement
du câble
	 - Absence d’usure extrême
	 - Absence de piqûre de corrosion
	 - 4 ruptures de fil maximum
Dimension des élingues de levage
Réf. Filetage
Rd
Charge max d’utilistion (kg) Dimensions (mm) Poids
(kg)0°-45° Ø d H E
SI
M
PL
E
06ELEVSG120500 12 500 6 155 22 0,070
1 u
06ELEVSG161200 16 1 200 8 165 28 0,120
06ELEVSG202500 20 2 000 10 215 36 0,270
06ELEVSG242500 24 2 500 12 255 42 0,450
06ELEVSG304000 30 4 000 16 300 54 0,780
06ELEVSG366300 36 6 300 18 360 68 1,200
06ELEVSG428000 42 8 000 20 425 68 1,900
AR
TI
CU
LÉ
06ELEVAG120500 12 500 6 355 22 0,320
1 u
06ELEVAG161200 16 1 200 8 385 28 0,430
06ELEVAG202500 20 2 000 10 470 36 1,200
06ELEVAG242500 24 2 500 12 550 42 2,000
06ELEVAG304000 30 4 000 16 590 54 2,120
06ELEVAG366300 36 6 300 18 780 65 2,350
06ELEVAG428000 42 8 000 20 860 72 3,180
SIMPLE ARTICULÉE
ANNEAUX LEVAGE DOUILLE
06